
ZARZĄDZENIE NR 116/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie tymczasowego miejsca organizacji zajęć dla uczniów klas pierwszych Szkoły Podstawowej im. 
Jana Kasprowicza w Kruszwicy wchodzącej w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy. 

Na podstawie art.10 ust.1 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia warunków działania Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kasprowicza 
w Kruszwicy (Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy) na dzień 10 stycznia 2022 r. wyznacza się 
termin rozpoczęcia zajęć dydaktyczno-wychowawczych uczniów klasy Ia i Ib w siedzibie Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Kruszwicy przy ul. Adama Mickiewicza 11 (Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w Kruszwicy). 

2. Zajęcia klas, o których mowa w ust.1 będą realizowane w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Tysiąclecia Państwa Polskiego w Kruszwicy do zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku 
szkolnym 2021/2022. 

§ 2. Wykonanie zrządzenia powierza się: 

1) dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 w Kruszwicy; 

2) dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy; 

3) dyrektorowi Zespołu Oświaty i Wychowania w Kruszwicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07B5587-1ABE-4901-87C6-8456D86CED26. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


